
 
 

 
 

 

社名変更について 
 

 

弊社は本年９月１日をもちまして、新日鐵住金株式会社の完全子会社となりました。

そして、このたび商号を下記のとおり変更いたしました。 

弊社は、今回の資本構成および社名変更を機に、新日鐵住金株式会社とのパートナー  

シップをこれまで以上に深化・一体化させ、一層の企業価値向上に努めてまいります。

また、引き続き総合ワイヤ・フィラメントメーカーとして、品質・機能に優れた製品

を世界の各サイトからご提供することで、お客様の多様なニーズにお応えすべく社員

一同努力いたす所存でございますので、今後とも倍旧のお引立てを賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

 

    新社名   日鉄住金 SG ワイヤ株式会社（略称 NSSG） 

          （旧社名 鈴木金属工業株式会社） 

※「SG」は、鈴木金属工業㈱と子会社である Suzuki Garphyttan の 

頭文字を表します 

    変更日   平成２７年１０月 １日 

             以上 
 
 
 

 

 

代表 取 締役 社長 柴 田  真 之 

 

 

シンボルマーク 


